
 
 
Załącznik Nr 3 

 
WYKONANIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ZA I PÓŁROCZE 2009 ROKU 

 
 

Dział 
 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 

 
Wykonanie 

 
% 

1 2 3 4 5 6 7 

 
010 

    
ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 

 
1 019 000 

 
- 

 
- 

 
01005 

 
 

 
Prace geodezyjno – urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

 
19 000 

 

 
- 

 
- 

 
 
 
 
01095 

2110 
 
 
 

- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania   bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
 
Pozostała działalność 

19 000 
 
 
 

1 000 000 

- 
 
 
 

- 

- 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

020 

 0870 Wpływy ze sprzedaŜy składników 
majątkowych 
 
LEŚNICTWO 

1 000 000 
 
 

99 446 

- 
 
 

44 391,93 

- 
 
 

44,6 
 
02095 

  
Pozostała działalność 

 
99 446 

 
44 391,93 

 
44,6 

 
 
 

 
 

 
600 

 2700 - środki na dofinansowanie własnych 
zadań  bieŜących pozyskane z innych 
źródeł  
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

99 446 
 
 
 

2 534 502 

44 391,93 
 
 
 

1 453 823,41 

44,6 
 
 
 

57,4 
 
60014 

 
 

 
Drogi publiczne powiatowe  

 
2 534 502 

 
1 453 823,41 

 
57,4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 

 0690 
0750 
 
 
0970 
2330 
 
 
 
6290 
 
 
6298 
 
 
6430 

- wpływy z róŜnych opłat 
- dochody z najmu i dzierŜawy 
składników   majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego 
- wpływy z róŜnych dochodów 
-  dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 
- środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji powiatów pozyskane z innych 
źródeł 
- środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji powiatów pozyskane z innych 
źródeł 
-dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

- 
- 
 
 

- 
140 000 

 
 
 

1 434 027 
 
 

- 
 
 

960 475 
 
 
 

231 732 

11 643,00 
5 382,94 

 
 

2 770,00 
- 
 
 
 

- 
 
 

1 434 027,47 
 
 

- 
 
 
 

116 887,57 

- 
- 
 
 

- 
- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

50,4 
 
 

 
70005 

 
 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
231 732 

 
116 887,57 

 
50,4 



 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

710 

 0470 
 
0750 
 
0770 
 
0870 
 
0920 
0970 
2110 
 
 
2360 

- wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie             
i uŜytkowanie wieczyste nieruchomości 
- dochody z najmu i dzierŜawy 
składników  majątkowych jst 
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw 
własności oraz prawa uŜytk. wieczyst. 
- wpływy ze sprzedaŜy składników 
majątkowych 
- pozostałe odsetki 
- wpływy z róŜnych dochodów 
- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
- dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej  
  
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

- 
 

110 000 
 

- 
 

- 
 

- 
732 

63 000 
 
 

58 000 
 
 
 

350 140 

64,49 
 

41 562,40 
 

3 013,38 
 

938,60 
 

183,42 
7 582,43 

17 502,00 
 
 

46 040,85 
 
 
 

149 882,00 

- 
 

37,8 
 

- 
 

- 
 

- 
1032,9 

27,8 
 
 

79,4 
 
 
 

42,8 

 
71013 

 
 
 

 
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)  

47 000 - - 

 
 
 
 
 
71015 

2110 
 
 
 

 
- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
 
Nadzór budowlany  

47 000 
 
 
 

303 140 

- 
 
 
 

149 882,00 

- 
 
 
 

49,4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 

 

2110 
 
 
6410 
 
 
 

- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania  bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
-dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej 
 
ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

299 140 
 
 
 

4 000 
 
 
 

1 673 005 

149 882,00 
 
 
 

- 
 
 
 

652 756,27 

50,1 
 
 
 

- 
 
 
 

39,0 
 
75011 

 
 

 
Urzędy Wojewódzkie  

147 988 58 149,00 39,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
75020 

2110 
 
 
 
 
 
 
 

-  dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania  bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
 
 
 
 
Starostwa powiatowe 

147 988 
 
 
 
 
 
 

1 482 017 

58 149,00 
 
 
 
 
 
 

571 607,27 

39,3 
 
 
 
 
 
 

38,6 
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75045 

0420 
0690 
0750 
 
 
0830 
0870 
 
0910 
0920 
0970 
2980 
 
 

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 
- wpływy z róŜnych opłat 
- dochody z najmu i dzierŜawy 
składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego 
- wpływy z usług 
- wpływy ze sprzedaŜy składników   
  majątkowych 
- odsetki od nieterminowych opłat 
- pozostałe odsetki 
- wpływy z róŜnych dochodów 
 - wpływy do wyjaśnienia 
 
Komisje poborowe 

1 400 000 
- 

82 017 
 
 

- 
- 
 

- 
- 
- 
 
 

23 000 

516 313,50 
2 363,55 

45 118,07 
 
 

13,61 
359,80 

 
0,28 

66,87 
7 371,59 

 
 

23 000,00 

36,9 
- 

55,0 
 
 

- 
- 
 

- 
- 
- 
 
 

100,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
75075 

2110 
 
 
2120 
 
 
 
 
 
 

-  dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania  bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
-  dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania   bieŜące realizowane przez 
powiat na  podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
  
 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 000 
 
 

10 000 
 
 
 
 
 
 

20 000 

13 000,00 
 
 

10 000,00 
 
 
 
 
 
 

- 

100,0 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 

- 
- 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

754 

 

0960 
 
 
 
 
 

- wpływy z darowizn 
  
 
 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPO śAROWA  

20 000 
 
 
 
 

2 937 300 

- 
 
 
 
 

1 719 000,00 

 
58,5 

 
75411 
 
 

 
 
 
 

 
Komendy Powiatowe Państwowej StraŜy 
PoŜarnej 

 
2 937 300 

 
1 719 000,00 

 
58,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

756 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2110 
 
 
 
6410 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania    bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
  
- dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej  
 
 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  
OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 
JEDN.  NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

2 926 300 
 
 
 

11 000 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 923 031 

1 719 000,00 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 386 065,46 

58,7 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

40,3 
 
 
 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
65 126 

 
6 564,43 

 
10,1 
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75622 

0490 
 
 
0910 
 
 

Wpływy  z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
 
Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budŜetu państwa 

65 126 
 
 

- 
 
 
 
 

5 857 905 

6 556,58 
 
 

7,85 
 
 
 
 

2 379 501,03 

10,1 
 
 

- 
 
 
 
 

40,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 

 0010 
0020 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 
- podatek dochodowy od osób prawnych 
 
RÓśNE  ROZLICZENIA 

5 777 905 
80 000 

 
24 661 740 

2 331 259,00 
48 242,03 

 
14 738 956,63 

40,3 
60,3 

 
59,8 

 
75801 

 
 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
20 454 116 

 
12 587 152,00 

 
61,5 

 
 
 
 
75803 

2920 
 
 
 
 

- subwencje ogólne z budŜetu państwa 
 
 
 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla powiatów 

20 454 116 
 
 
 

2 675 195 
 

12 587 152,00 
 
 
 

1 337 598,00 

61,5 
 
 
 

50,0 

 
 
 
75814 

2920 
 
 

- subwencje ogólne z budŜetu państwa 
 
 
RóŜne rozliczenia finansowe 

2 675 195 
 
 

97 874 

1 337 598,00 
 
 

96 930,63 
 

50,0 
 
 

99,0 

 
 
 
75832 

0920 
 
 
 

- pozostałe 
 
 
Część równowaŜąca subwencji ogólnej 
dla powiatów 

97 874 
 
 

1 434 555 

96 930,63 
 
 

717 276,00 

99,0 
 
 

50,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 

 
 

2920 
 

- subwencje ogólne z budŜetu państwa 
 
 
OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 

1 434 555 
 
 

896 915 

717 276,00 
 
 

355 872,10 

50,0 
 
 

39,7 

 
80120 

 
 

 
Licea ogólnokształcące  

 
55 600 

 
26 180,00 

 
47,1 

 
 
 
 
 
80130 

0750 
 
 
 
 
 

- dochody z najmu i dzierŜawy 
składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
 
Szkoły zawodowe 

55 600 
 
 
 
 

31 346 

26 180,00 
 
 
 
 

- 

47,1 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
80195 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na realizację zadań bieŜących jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
 
Pozostała działalność 

31 346 
 
 
 
 

809 969 

- 
 
 
 
 

328 678,28 

- 
 
 
 
 

40,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
              
 
 
 

 
 

2707 
 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących powiatów, pozyskane               
z innych źródeł 
 

90 588 112 878,28 124,6 
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80197 

2708 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących powiatów, pozyskane               
z innych źródeł 
 
 
Gospodarstwa pomocnicze 

719 381 
 
 
 
 

- 

215 800,00 
 
 
 
 

1 013,82 

30,0 
 
 
 
 

- 

 
       
 
 
         
 
          
 
 
                                                                                                                                                     

851 

 2380 Wpływy do budŜetu części zysku 
gospodarstwa pomocniczego 
 
 
OCHRONA ZDROWIA 

- 
 
 
 

505 490 

1 013,82 
 
 
 

363 805,00 

- 
 
 
 

72,0 
 
85156 

 
 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

 
505 490 

 
363 805,00 

 
72,0 

 
 
 
 
 
 
 
 

852 

 
 
 
 

2110 
 
 
 
 

- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania   bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
 
 
OPIEKA  SPOŁECZNA  

505 490 
 
 
 
 

921 243 

363 805,00 
 
 
 
 

569 203,78 

72,0 
 
 
 
 

61,8 
 
85201 

 
 

 
Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

 
851 045 

 
527 768,73 

 
61,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85204 

0750 
 
0960 
0970 
2130 
 
 
2310 
 
 
2320 
 
 
6260 
 
 

- dochody z najmu i dzierŜawy 
składników majątkowych jst 
- dochody z darowizn 
- wpływy z róŜnych dochodów 
- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
- dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami jst 
- dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami jst 
- dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
Rodziny zastępcze 

208 
 

11 610 
- 

15 000 
 
 

120 667 
 
 

703 560 
 
 

- 
 
 
 
 
 

67 198 

245,60 
 

12 660,00 
18,20 

- 
 
 

70 922,40 
 
 

382 797,72 
 
 

61 124,81 
 
 
 
 
 

38 435,05 

118,1 
 

109,0 
- 
- 
 
 

58,8 
 
 

54,4 
 
 

- 
 
 
 
 
 

57,2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                               
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
85218 

0970
2310 
 
 
2320 
 
 
 
 
 

- wpływy z róŜnych dochodów 
- dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami jst 
- dotacje celowe otrzymane z powiatu na  
  zadania bieŜące realizowane na 
podstawie  porozumień 
 
 
Powiatowe centra pomocy rodzinie  

- 
19 764 

 
 

47 434 
 
 
 
 

3 000 

271,33 
9 882,00 

 
 

28 281,72 
 
 
 
 

3 000,00 

- 
50,0 

 
 

59,6 
 
 
 
 

100,0 
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853 

 
 

2130 
 
 
 
 
 

- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 
 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKR. 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  

3 000 
 
 
 
 

2 484 558 

3 000,00 
 
 
 
 

1 173 947,79 

100,0 
 
 
 
 

47,2 

85321 
 

 
 

Zespoły ds. orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

57 000 27 871,00 48,9 

 
 
 
 
85324 
 

2110 
 
 
 
 

- dotacje celowe z budŜetu państwa na 
zadania  bieŜące z zakresu administracji 
rządowej 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

57 000 
 
 
 

111 387 

27 871,00 
 
 
 

22 300,00 

48,9 
 
 
 

20,0 

 
 
 
85333 

0970 
 
 
 

- wpływy z róŜnych dochodów 
 
 
Powiatowe urzędy pracy 

111 387 
 
 

2 195 131 

22 300,00 
 
 

1 006 236,99 

20,0 
 
 

45,8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 

0920 
2310 
 
 
2338 
 
 
 
2690 
 
 
 
 
 
2708 
 
 
2709 

- pozostałe odsetki 
- dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami jst 
- dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadnia bieŜące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 
- środki z Funduszu Pracy otrzymane 
przez powiat z przeznaczeniem z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 
- środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących powiatów, pozyskane               
z innych źródeł 
- środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących powiatów, pozyskane               
z innych źródeł 
 
Pozostała działalność 

- 
11 000 

 
 

107 395 
 
 
 

191 600 
 
 
 
 
 

1 602 366 
 
 

282 770 
 
 
 

121 040 

315,84 
8 000,00 

 
 

50 055,15 
 
 
 

96 000,00 
 
 
 
 
 

851 866,00 
 
 

- 
 
 
 

117 539,80 

- 
72,7 

 
 

46,6 
 
 
 

50,1 
 
 
 
 
 

53,2 
 
 

- 
 
 
 

97,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 

 2338 
 
 
 
6630 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadnia bieŜące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 
- dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 
 
 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

117 540 
 
 
 

3 500 
 
 
 
 
 
 

379 908 

117 539,80 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

213 416,84 

100,0 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

56,2 

 85403  Ośrodki szkolno – wychowawcze  78 000 34 771,25 44,6 
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85406 

0750 
0830 
0920 
 
 

- dochody z najmu  
- wpływy z usług  
- pozostałe odsetki 
 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

8 000 
70 000 

 
 

- 

2 160,21 
32 611,04 

 
 

21,96 

27,0 
46,6 

 
 

- 
 
 
 
85410 

0920 
 

- pozostałe odsetki 
 
 
Internaty i bursy szkolne 

- 
 
 

301 908 

21,96 
 
 

178 623,63 

- 
 
 

59,2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

 
 
 
 
 
 

0750 
0830 
0920 
0970 
 
 

- dochody z najmu i dzierŜawy skł. mająt. 
- wpływy z usług 
- pozostałe odsetki 
- wpływy z róŜnych dochodów 
 
 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

56 830 
241 678 

- 
3 400 

 
 

866 334 

39 168,06 
135 951,20 

104,37 
3 400,00 

 
 

- 

68,9 
56,3 

- 
100,0 

 
 

- 
92601  Obiekty sportowe 866 334 - -  
 2330 

 
 
 
6430 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadnia bieŜące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 
- dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

333 334 
 
 
 

533 000 

- 
 
 
 

- 

- 
 
 
 

- 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
45 484 344 

 
23 938 008,78 

 
52,6 

   
Przychody z zaciągniętych poŜyczek                 
i kredytów na rynku krajowym oraz 
udzielonych poŜyczek 
 
- kredyty i poŜyczki długoterminowe 
- spłaty poŜyczek udzielonych 
 
NadwyŜki z lat ubiegłych 
- nadwyŜka  z roku 2008 
 

 
8 778 621 

 
 
 

5 900 000 
2 878 621 

 
2 482 256 
2 482 256 

 
- 
 
 
 

- 
- 
 

2 482 256 
2 482 256 

 
- 
 
 
 

- 
- 
 

100,0 
100,0 

   
OGÓŁEM PRZYCHODY 

 
11 260 877 

 
2 482 256,00 

 
22,0 

   
DOCHODY + PRZYCHODY 

 
56 745 221 

 
26 420 264,78 

 
46,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


